2

	[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

	11  сентября 2012 года

	№105

	г. Барнаул

О результатах проведения жеребьевки для размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших муниципальные списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва 14 октября 2012 года по муниципальному избирательному округу
В соответствии с пунктом 6 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 93 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов и на основании протокола от  7 сентября 2012 года о результатах проведения жеребьевки для размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших муниципальные списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования по муниципальному избирательному округу на выборах депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:

1. Утвердить следующий порядок размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших муниципальные списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва 14 октября 2012 года по муниципальному избирательному округу:

1 - Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

2 - Алтайское краевое региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»;
3 - Алтайское краевое региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;
4 - Алтайское краевое отделение политической партии «Республиканская партия России – Партия народной свободы»

5 - Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

6 - Алтайское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»;
7 - Региональное отделение в Алтайском крае Политической партии «Российская экологическая партия «Зеленые»;

8 - Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае.
2. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Белоруковой О.И. направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам, в редакцию газеты «Вечерний Барнаул» для опубликования и разместить на официальном «Интернет – сайте» города Барнаула.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Комарову Г.И.
	Председатель

	Г.И. Комарова

	Секретарь

	            О.И.Белорукова